

Blishønedalen ApS

Krøyer Kielbergs vej 3, 4.1., 8660 Skanderborg

Årsrapport for

2020/21

CVR-nr. 41 88 94 62

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2022.

Jesper Skovenborg
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 27. november 2020 - 31. december 2021

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Blishønedalen ApS Krøyer Kielbergs vej 3, 4.1. 8660 Skanderborg CVR-nr.: 41 88 94 62 Regnskabsår: 27. november - 31. december
Direktion	Jesper Skovenborg
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	HARBOØRE TANGE ApS
Dattervirksomhed	Boligudlejningsselskabet Anebjerg ApS, Hørning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje en eller flere ejendomme og at drive denne som en virksomhed med henblik på udlejning af boliger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15.180 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 816.184 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>27/11 2020</u> <u>- 31/12 2021</u>
Bruttotab	-15.180
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	829.598
Øvrige finansielle omkostninger	-2.018
Resultat før skat	812.400
1 Skat af årets resultat	3.784
Årets resultat	816.184
 Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	829.598
Disponeret fra overført resultat	-13.414
Disponeret i alt	816.184

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>
Anlægsaktiver	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	20.378.459
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.378.459</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>20.378.459</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	3.784
Andre tilgodehavender	<u>40.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>43.784</u>
Likvide beholdninger	<u>341.223</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>385.007</u>
Aktiver i alt	<u>20.763.466</u>

Balance

Passiver	31/12 2021
<u>Note</u>	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	829.598
Overført resultat	-13.414
Egenkapital i alt	<u>856.184</u>
 Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>19.892.282</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>19.907.282</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>19.907.282</u>
 Passiver i alt	<u>20.763.466</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 27. november 2020	40.000	0	0	40.000
Resultatandel	<u>0</u>	<u>829.598</u>	<u>-13.414</u>	<u>816.184</u>
	<u>40.000</u>	<u>829.598</u>	<u>-13.414</u>	<u>856.184</u>

Noter

27/11 2020
- 31/12 2021

1. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat

-3.784

-3.784

2. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HARBOØRE TANGE ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten for administrations-selskabet.
